



**Euroopan unionin
osarahoittama**



Uudenmaan liitto
Nylands förbund

Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn

Hankkeen julkinen nimi	Pääkaupunkiseudun IT-osaajien diversiteetin lisääminen ja osavaan työvoiman saatavuuden tukeminen alueen toimijoille
Hakemusnumero	403370
Hakijan virallinen nimi	Hive Helsinki -säätio sr
Osatoteuttajat	-
Toimintalinja	Toimintalinja 1: Innovatiivinen Suomi
Erityistavoite	Erityistavoite 1.2 Digitalisaation etujen hyödyntäminen kansalaisten, yritysten ja julkishallinnon hyväksi
Alkamispäivämäärä	2.1.2024
Päätymispäivämäärä	30.4.2025

Valintakokouksen päivämäärä	Uudenmaan maakunnanyhteistyöryhmän sihteeristö 4.12.2023
-----------------------------	---

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä

Tavoitteena on lisätä pääkaupunkiseudulla IT-alan diversiteettiä. Fokus on erityisesti keskittymisessä naisten ja muiden sukupuolivähemmistöjen kannustamisessa alalle kouluttautumiseen nopean väylän kautta. Pyrimme herättämään ihmisiä näkemään potentiaalinsa ja samalla turvaamaan yrityksille osaavaa työvoimaa kohdennettujen markkinointistrategioiden testaamisen, yhteistyöverkoston laajentamisen ja kohdeyleisöymmärryksen lisäämisen avulla.

Lisätietoja hakemuksesta

Hakemus kohdentuu Uudellemaalle.

Hakemus on kertakorvaus kehittäminen -kustannusmallin hakemus.

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Rahoituksen yhteenveto	Haettava EU- ja valtion rahoitus (€)	%	Rahoitus yhteensä (€)
	44 550 €	69,98 %	63 658 €
Haettu Uudenmaan kehyksestä	44 550 €		

Valintaesitys 403370 Pääkaupunkiseudun IT-osaajien diversiteetin lisääminen ja osavaan työvoiman saatavuuden tukeminen alueen toimijoille

Rahoittajan arvio hakemuksesta

Hakemus ei täytä yleisiä valintaperusteita, eikä ole on alue- ja rakennepolitiikan ohjelman ja erityistavoitteen 1.2 mukainen.

Hankkeen kohderyhmä ei ole erityistavoitteen mukaista.

Toiminnan kuvaus on erittäin suppea, mutta niiltä osin, kun on kerrottu, niin vaikuttaa aika pitkälti oman toiminnan kehittämiseltä. Toimenpiteet ei ole erityistavoitteen mukaisia.

Haettu kertakorvaushankkeena, mutta kuvatut toimenpiteet eivät sovellu kyseiseen kustannusmalliin. Ei ole määritelty selkeästi toimenpiteitä ja todentavia aineistoja.

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet

Alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta annetun lain (757/2021) 37 § mukaan tukea ei voi myöntää, jos hanke tai tuen saaja ei täytä yleisiä valintaperusteita. Hakemuksessa ei täyty yleiset valintaperusteet 1 Hakemuksessa kuvatun hankkeen toimenpiteet kuuluvat sen rahaston säädösten soveltamisalan piiriin, josta tukea haetaan. Hankkeen toimenpiteet voidaan kohdentaa yleisasetuksen liitteessä mainittuun tukitoimintatyyppiin ja tuettava toiminta on ohjelman erityistavoitteen mukaista ja 10 Tukea ei myönnetä yleisenä toimintatukena.

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä

Ei